trescientos veinte colones con cero céntimos (d63f ,320.00).-

.A la empresa GRUPO EMPRESARIAL EL ALMENDRO SOCTEDAD ANONIMA,

cédula jurídica tres-ciento uno-cero noventa y un mil trescientos noventa y cuatro-,

las siguientes líneas: de la línea N'19 a la N'22, por un monto total de cuatrocientos

ochenta mil seiscientos treinta colones con cero céntimos (É480,630.00).-

.A la empresa QUEBRADORES DEL SUR DE COSTA R|CA SOCTEDAD

ANONIMA, cédula jurídica -tres-ciento uno-ciento ochenta y cinco mil setecientos

cincuenta-, las siguientes líneas: de la línea N" 1 a la N'2, por un monto total de

sesenta y cuatro millones trescientos ochenta y ocho mil setecientos cuarenta y